
UCHWAŁA NR XXVIII/248/17 

RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wspólnej realizacji zadania polegającego na budowie drogi pieszo-rowerowej 

przy drodze powiatowej nr 2108C i 2107C z Bielska do Chełmonia i w stronę Lipienicy 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 11 oraz art. 8 ust 2 i ust 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                           

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do wspólnej realizacji zadania polegającego na budowie 

drogi pieszo-rowerowej przy drodze powiatowej nr 2108C i 2107C z Bielska do Chełmonia i 

w stronę Lipienicy w partnerstwie z Powiatem Golubsko-Dobrzyńskim i zawarcie w tym 

zakresie porozumienia. 

§ 2. Wyraża się zgodę na przejęcie zarządu drogami powiatowymi o których mowa w §1 w 

zakresie  realizowanej inwestycji w ramach pełnienia funkcji inwestora na czas realizacji 

zadania i zawarcie w tym zakresie porozumienia. 

§ 3. Porozumienie o którym mowa w §1 i §2 określi szczegółowo warunki współpracy oraz 

zasady ponoszenia kosztów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

 

Jerzy Orłowski 

                                                                                                            

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Gmina Kowalewo Pomorskie łącznie z Powiatem Golubsko-Dobrzyńskim  zamierza wspólnie 

przygotować i zrealizować zadanie w zakresie budowy dróg dla rowerów  na terenie Gminy 

Kowalewo Pomorskim wynikających ze Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych                         

dla Bydgosko - Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego pod nazwą ,,Poprawa bezpieczeństwa                               

i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez 

wybudowanie dróg dla rowerów. 

Źródłami finansowania projektu będą środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego                        

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 

lata 2014-2020, Poddziałanie 3.5.2 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii 

niskoemisyjnych w ramach ZIT w zakresie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, budżetu 

państwa oraz środki samorządowe tj. stanowiących wymagany wkład własny 50% Gmina 

Kowalewo Pomorskie i 50% Powiat Golubsko-Dobrzyńskiego (przy uwzględnieniu kosztów 

kwalifikowanych i niekwalifikowanych). 

Szczegółowy zakres regulujący warunki współpracy zostanie zawarty w porozumieniu 

pomiędzy Gminą Kowalewo Pomorskie a Powiatem Golubsko - Dobrzyńskim. 

 

                                                                                                  

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

 

Jerzy Orłowski 

 

 

 

 

 


